

## Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi

Nr.p.k.	Pakalpojuma veids	Cena EUR ar PVN
1.	Par svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu Rundāles novada Dzimtsarakstu nodaļas telpās un ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām, citās laulības noslēgšanai piemērotās telpās, ja viens no laulības pieteicējiem vismaz sešus mēnešus pirms laulības reģistrācijas iesnieguma iesniegšanas ir <b>deklarējis dzīvesvietu Rundāles novada administratīvajā teritorijā</b> ar muzikālo pavadījumu un daiļlasītāju.	<b>45.00</b>
2.	Par svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu <b>Dzimtsarakstu nodaļas telpās citu pašvaldību iedzīvotājiem</b> ar muzikālo pavadījumu un daiļlasītāju	<b>100.00</b>
3.	Par svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu <b>ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām citu pašvaldību iedzīvotājiem</b> ar muzikālo pavadījumu un daiļlasītāju	<b>115.00</b>
4.	<b>Par svinīgas laulības jubilejas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu</b> Dzimtsarakstu nodaļas telpās un ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām citās laulības jubilejas ceremonijas vadīšanai piemērotās vietās bez muzikālā pavadījuma*	<b>30.00</b>
5.	<b>Par svinīgas laulības jubilejas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu</b> Dzimtsarakstu nodaļas telpās un ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām citās laulības jubilejas ceremonijas vadīšanai piemērotās vietās ar muzikālo pavadījuma*	<b>65.00</b>

\*50 gadu laulības jubilejas un/vai 60 gadu laulību jubilejas jubilāriem, kuri deklarējuši savu dzīvesvietu Rundāles novadā, svinīgā laulības jubilejas ceremonija tiek nodrošināta bez maksas.

\* Sīkāka informācija par svinīgu laulību jubileju ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu pieejama Dzimtsarakstu nodaļā.

Maksa par svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas sagatavošanu un vadīšanu iemaksājama Rundāles novada domes kontā vai kasē ne vēlāk kā 10 dienas pirms laulības ceremonijas.

Cena norādīta ar pievienotās vērtības nodokli. Pakalpojuma cenā nav iekļauta maksa par telpu vai vietas izmantošanu.

### **INFORMĀCIJA JAUNAJIEM PĀRIEM, KURI VĒLAS REGISTRĒT LAULĪBU RUNDĀLES PILĪ**

Saskaņā ar MK 24.04.2018. noteikumu Nr.250 "Rundāles pils muzeja publisko maksas pakalpojumu cenrādis", redakciju, no kārtējā gada oktobra līdz nākamā gada maijam, laulību reģistrācijas gadījumos, Baltās zāles, banketa zāles un kafijas zāles nomas maksai noteikta **50 % atlaide.**

Pāriem, kas vēlas reģistrēt laulību Rundāles pilī, jāsazinās ar administratoru (t.63962197; 26499151, e-pasts: booking@rundale.net), lai rezervētu konkrētu datumu.